

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน ศรีราชา - อ่างเก็บน้ำหนองค้อ ระหว่าง กม.4+525 - กม.6+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (30,990 ตร.ม.)  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย    | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง             |
|----------------------|--|----------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|----------------------|
| 1                    | 1. COLD MILLING 5 CM. DEEP                                       | ตร.ม.    | 8,360.000  | 15.10        | 126,236.00   | 1.3003 | 19.63                | 164,144.67           |
| 2                    | 2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING<br>BASE 20 CM. DEEP             | ตร.ม.    | 8,360.000  | 71.00        | 593,560.00   | 1.3003 | 92.32                | 771,806.06           |
| 3                    | 3. PRIME COAT  | ตร.ม.    | 8,360.000  | 34.00        | 284,240.00   | 1.3003 | 44.21                | 369,597.27           |
| 4                    | 4. TACK COAT   | ตร.ม.    | 30,990.000 | 15.30        | 474,147.00   | 1.3003 | 19.89                | 616,533.34           |
| 5                    | 5. ASPHALT CONCRETE BINDER<br>COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70  | ตร.ม.    | 8,360.000  | 246.02       | 2,056,727.20 | 1.3003 | 319.89               | 2,674,362.37         |
| 6                    | 6. ASPHALT CONCRETE WEARING<br>COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70 | ตร.ม.    | 30,990.000 | 244.37       | 7,573,026.30 | 1.3003 | 317.75               | 9,847,206.09         |
| 7                    | 7. THERMOPLASTIC PAINT   | ตร.ม.    | 1,460.000  | 290.00       | 423,400.00   | 1.3003 | 377.08               | 550,547.02           |
| 8                    | 8. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING<br>CONSTRUCTION                 | เหมาจ่าย | 1.000      | 4,280.88     | 4,280.88     | 1.3003 | 5,566.42             | 5,566.42             |
| <b>รวมราคากลาง</b>   |  |          |            |              |              |        |                      | <b>14,999,763.24</b> |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน ศรีราชา - อ่างเก็บน้ำหนองค้อ ระหว่าง กม.4+525 - กม.6+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (30,990 ตร.ม.)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน ศรีราชา - อ่างเก็บน้ำหนองค้อ ระหว่าง กม.4+525 - กม.6+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (30,990 ตร.ม.)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

โกวิท รัตมิตต์  
( โกวิท รัตมิตต์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มาพิชิต ศิริไพบุลย์  
( มาพิชิต ศิริไพบุลย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปกรณ์ ใจยาว  
( ปกรณ์ ใจยาว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกวิท รัตมิตต์

03 พฤศจิกายน 2565